UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:             /BDT-TTr

V/v Báo cáo Kết quả rà soát

văn bản QPPL do HĐND,

UBND tỉnh ban hành chuyên đề

về thanh tra và phòng, chống

tham nhũng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày           tháng 12 năm 2023

 Kính gửi: Thanh Tra tỉnh

 Căn cứ Công văn số 665/TTr-PCTN ngày 20/11/2023 của Thanh Tra tỉnh

về việc rà soát văn bản QPPL theo chuyên đề thanh tra, phòng, chống tham

nhũng;

 Ban Dân tộc báo cáo kết quả như sau:

 - Ban Dân tộc chỉ đạo và phân công Thanh tra Ban thực hiện nhiệm vụ rà

soát văn bản QPPL.

 - Kết quả rà soát: Trong năm 2023, Ban Dân tộc không tham mưu cho

HĐND, UBND tỉnh ban hành văn bản quy phạm pháp luật có nội dung về

chuyên đề thanh tra và phòng, chống tham nhũng.

 Ban Dân tộc tổng hợp, báo cáo Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Ban;

- Các phòng CM, bộ phận;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T14:11:00+0700

		2023-12-05T14:43:15+0700

		2023-12-05T14:43:30+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T14:44:23+0700